[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
«14»   мая 2018 года                                                                                            № 4-22/90
Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Кемского городского поселения на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ            «О безопасности дорожного движения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 октября 2013 года № 864 «О федеральной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в 2013- 2020 годах»,  а  также  в  соответствии  с  Уставом  Муниципального  образования  «Кемское  городское  поселение»,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить  муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Кемского городского поселения на 2018-2020  годы» (прилагается).

2. Разместить настоящее  решение  на официальном сайте Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его принятия.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета

Кемского городского поселения                                                                                Д.Н.Попов

г.Кемь